



امام جمعه تبریز: اتحاد، برگ برنده مسلمین در برابر استکبار جهانی است

آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر افزود: سیاستمداران استعمارگر به خوبی می‌دانند که اگر هویت یکپارچه جهان اسلام شکل بگیرد، راه بر سیطره آنان بسته خواهد شد، بنابراین قدرت‌های استکباری اکنون به نقطه‌ای از تقابل با جهان اسلام رسیده‌اند که می‌خواهند با تفرقه بین مسلمانان، آنان را به جان هم بیندازند.

خطیب جمعه تبریز در ادامه خطبه‌های نماز جمعه تبریز با تبریک سالروز ولادت سرور کائنات پیامبر اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع) گفت: اتحاد ملی سبب اقتدار ملی در مسایل مختلف است و تنها چیزی که می‌تواند موجب پیروزی ما در برابر دشمنان شود، همان وحدت ملی است.

شبستری با تأکید بر تمسک هرچه بیشتر به آموزه‌های متعالی پیامبر اعظم (ص) تصریح کرد: مسلمانان باید در تمام امور عمل به سیره رسول خدا را الگوی خود قرار دهند.

وی اظهار داشت: اختلاف بین مسلمانان، آرزوی ایده‌آل دشمنان است و هدف اصلی استکبار از تفرقه‌اندازی بین جوامع مسلمین جهان، سلطه بر منابع و ذخایر غنی و وسیع ممالک اسلامی است.

شبستری تصریح کرد: سیاستمداران استعمارگر به خوبی می‌دانند که اگر هویت یکپارچه جهان اسلام شکل بگیرد، راه بر سیطره سیاسی و اقتصادی آنان بسته خواهد شد، پس در تلاشی بلند مدت به اختلافات در میان مسلمانان دامن می‌زنند.

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: باید هر روز پایه‌های وحدت را تقویت و با هوشیاری و آگاهی ملت‌های مسلمان، دشمنان را ناامید و توطئه‌های آنها را خنثی کنیم. نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی با اشاره به این که وحدت در جامعه نوینی یکی از اصول اساسی است، اظهار داشت: امروز مستکبران جهانی به دنبال ایجاد تفرقه میان مسلمانان هستند که با ترویج وحدت در میان شیعه و سنی نقشه شوم آنان نقش بر آب می‌شود.

خطیب جمعه تبریز در ادامه یادآور شد: جهان اسلام امروز بیش از هر چیز نیاز به وحدت و انسجام دارد و هر حرکتی در ایجاد تفرقه و درگیری مذهبی - قومی در میان مسلمانان خدمتی بزرگ به صهیونیست‌ها، قدرت‌های بیگانه و دشمنان اسلام و مسلمین خواهد بود.

وی خطاب به و همه اقلیات مختلف مردم گفت: تنها راه شکست استکبار، تقویت بیش از پیش اصل اتحاد ملی و انسجام اسلامی است و با الهام از رهنمودهای مقام عظمای ولایت، هوشیاری و وحدت خودشان را کاملاً حفظ کنند.

خطیب جمعه تبریز با بیان اینکه در آستانه انتخابات ریاست جمهوری هستیم مبادا تعدد کاندیداها باعث شود بین مردم اختلاف ایجاد شود، گفت: اختلاف کار فرعون و فرعونیان است.

آیت‌الله شبستری در ادامه با اشاره به فرمایشات مقام عظمای ولایت در دیدار با اعضای مجلس خبرگان رهبری مبنی بر اینکه باید مردم را امیدوار نگه داشت، اظهار داشت: با تأکید بر پرهیز از نادیده گرفتن برخی مشکلات، ضمن به کارگیری همه تلاش‌ها برای حل این قبیل مسائل، باید این نکته را درک کرد که برخی نیت‌های ناپاک و نگاه‌های «منفی، محدودنگر و آلوده به ضعف» می‌خواهند با تزریق ناامیدی، مردم و کشور را از کار و تلاش و پیشرفت بازدارند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به حکم جلب و بازداشت حسن الابشیر رئیس جمهور منتخب سودان از سوی دیوان لاهه به اتهام جنایت جنگی محکوم کرد و افزود: به نظر کارشناسان بین‌المللی این اقدام حرکت سیاسی است.

وی اضافه کرد: رئیس جمهور سودان به دلیل مبارزه با شورشیان این کشور که دست نشانده صهیونیست‌ها و مورد حمایت اسرائیل است محکوم می‌شود ولی این سازمان در برابر هزاران شکایت علیه جلادان رژیم صهیونیستی سکوت اختیار کرده است.

آیت‌الله شبستری ادامه داد: این حکم به درخواست آمریکا و اسرائیل صادر شده و در بین مردم دنیا ارزشی ندارد.

وی تصریح کرد: مستکبران بدانند همان طوری که در برابر دولت منتخب و مردمی حماس شکست خوردند در این کشور بزرگ اسلامی راه به جایی نخواهند برد.

امام جمعه تبریز خاطر نشان کرد: استکبار مطمئن باشد انقلاب اسلامی تنها در غزه متوقف نخواهد شد.